dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

606/19

567/19

571/19

573/19

574/19

575/19

576/19

577/19

584/19

585/19

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO "MLlO"

AO IIML',O"

AO IIML',O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MLlO"

AO "MLlO"

AO IIML',O"

CBepeHusn

Camonnos Erop Nasnosuny

009662

12.10.2015

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

27.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

XKunon nom «OueHKa

HEeABNXNMOCTUN»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXKNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMMOCTUN»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBngaunoHHaa

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgauynoHHa4a

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa



588/19

589/19

590/19

591/19

593/19

594/19

595/19

596/19

597/19

603/19

604/19

607/19

608/19

612/19

614/19

B-
1036/2019

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

19.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

13.08.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



B-
1038/2019

B-
1039/2019

B-
1040/2019

B-
1041/2019

B-
1042/2019

B-
1043/2019

B-
1044/2019

B-
1045/2019

B-
1046/2019

B-
1047/2019

B-
1048/2019

B-
1049/2019

B-
1050/2019

B-
1051/2019

B-
1052/2019

B-
1053/2019

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

14.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

16.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



B-
1054/2019

B-
1055/2019

B-
1056/2019

B-
1057/2019

B-
1059/2019

B-
1060/2019

B-
1061/2019

B-
1062/2019

B-
1063/2019

B-
1064/2019

B-
1065/2019

B-
1066/2019

B-
1067/2019

B-
1068/2019

B-
1069/2019

B-
1070/2019

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



B-
1071/2019

B-
1072/2019

B-
1073/2019

B-
1074/2019

B-
1075/2019

B-
1076/2019

B-
1077/2019

B-
1078/2019

B-
1079/2019

B-
1080/2019

B-
1081/2019

B-
1082/2019

B-
1083/2019

B-
1084/2019

B-
1085/2019

B-
1086/2019

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO IIMLlolI

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

AO "MU,O"

Ao "MU,O"

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KeapTupa «OueHka
HeOBUXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBVXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeBV>XMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBNXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeABNXMNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

KBapTupa «OueHka
HeABNXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXXMMOCTU»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
NInkBnpaunoHHaa

PblHO4YHas n
NInkBnpgaunoHHa4a

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa



B-
1087/2019

B-
1088/2019

B-
1089/2019

B-
1090/2019

B-
1091/2019

B-
1092/2019

AO "MU,O"

Ao "ML',O"

AO "ML',O"

AO "MLI.O"

AO "MLI,O"

AO "MU,O"

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

02.09.2019

02.09.2019

KeapTupa «OueHka
HEeBMXXMMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HEeBVXMMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeABMXNMOCTN»

KeapTupa «OueHka
HeABNXXNMOCTU»

KeapTupa «OueHka
HeLBUXNMOCTU»

KBapTupa «OueHka
HeaABM>XXUMOCTUN>»

PblHOYHaa n
NnkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaa n
NInkBnpgaunoHHasa

PblHOYHaAa n
JInKBMOaunoHHasA

PblHO4YHas n
JNInkBnpgaumnoHHasa

PblHO4YHasa n
JNInkBnpgaunoHHasa

PbiHOYHaa n
JInkBMgaunoHHas



