Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Самойлов Егор Павлович 009662 12.10.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						606/19	АО "МЦО"	27.09.2019	Жилой дом «Оценка недвижимости»	Рыночная стоимость
567/19	АО "МЦО"	12.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
571/19	АО "МЦО"	13.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационна:						
573/19	АО "МЦО"	16.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
574/19	АО "МЦО"	16.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
575/19	АО "МЦО"	16.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
576/19	АО "МЦО"	17.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
577/19	АО "МЦО"	17.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						
584/19	АО "МЦО"	17.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационна:						
585/19	АО "МЦО"	18.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная						

588/19	АО "МЦО"	19.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
589/19	АО "МЦО"	19.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
590/19	АО "МЦО"	19.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
591/19	АО "МЦО"	19.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
593/19	АО "МЦО"	20.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
594/19	АО "МЦО"	20.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
595/19	АО "МЦО"	20.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
596/19	АО "МЦО"	20.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
597/19	АО "МЦО"	23.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
603/19	АО "МЦО"	24.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
604/19	АО "МЦО"	25.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
607/19	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
608/19	АО "МЦО"	26.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
612/19	АО "МЦО"	27.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
614/19	АО "МЦО"	30.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1036/2019	АО "МЦО"	13.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

B- 1038/2019	АО "МЦО"	14.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1039/2019	АО "МЦО"	14.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1040/2019	АО "МЦО"	15.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1041/2019	АО "МЦО"	16.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1042/2019	АО "МЦО"	16.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1043/2019	АО "МЦО"	16.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1044/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1045/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1046/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1047/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1048/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1049/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1050/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1051/2019	АО "МЦО"	19.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1052/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1053/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

B- 1054/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1055/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1056/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1057/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1059/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1060/2019	АО "МЦО"	20.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1061/2019	АО "МЦО"	21.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1062/2019	АО "МЦО"	21.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1063/2019	АО "МЦО"	21.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1064/2019	АО "МЦО"	21.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1065/2019	АО "МЦО"	21.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1066/2019	АО "МЦО"	22.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1067/2019	АО "МЦО"	22.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1068/2019	АО "МЦО"	22.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1069/2019	АО "МЦО"	23.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1070/2019	АО "МЦО"	26.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

B- 1071/2019	АО "МЦО"	26.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1072/2019	АО "МЦО"	26.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1073/2019	АО "МЦО"	26.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1074/2019	АО "МЦО"	26.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1075/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1076/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1077/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1078/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1079/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1080/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1081/2019	АО "МЦО"	27.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1082/2019	АО "МЦО"	28.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1083/2019	АО "МЦО"	29.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1084/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1085/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1086/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная

B- 1087/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1088/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1089/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1090/2019	АО "МЦО"	30.08.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1091/2019	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная
B- 1092/2019	АО "МЦО"	02.09.2019	Квартира «Оценка недвижимости»	Рыночная и Ликвидационная